20. - 22. Juni 2008

Bootstyp: Traditionsklassen

Low-Point (Kat. A)

ausgeschr. Wettfahrten: 4 Wif., bei 4 Wtf. 1 Streicher
Wettfahrtleitung: A DTYC: Weigelt, Frank; Achterberg, Andi / B MYC: Mader, Volker / LS YCAm: Fischer, Stephan
Schiedsgericht: Hauger, Friedrich (DTYC); Mdiller-Stoy, Walter; Altweck, Ludwig
Auswertung: Jung, Angelika

Organisation: DTYC

23.06.2008 - 12:14:23

Gruppe: Klassiker | (Yardstick) Wettfahrten: B1, B2, B3, LS (1 Streicher)

Bayerische Traditionsklassenflotte e. V.

Miinchener Woche 2008

Regattagemeinschaft des YCAm, MYC, DTYC und BTKF

L10505002 Bayerische Traditionsklassenflotte e. V.

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 4,5,6,7

G-
PL

NAT

SEGELNR

BOOTSNAME

STEUERMANN/-
FRAU
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BOOTSTYP

CcLuB

YST

GES.ZEIT
(B1)

BER.ZEIT
(81)

PL.
(81)

PKT
(B1)

GES.ZEIT
(B2)

BER.ZEIT
(B2)

PL.
(B2)

PKT
(B2)

GES.ZEIT
(B3)

BER.ZEIT
(B3)

PL.
(B3)

PKT
(B3)

GES.ZEIT
(LS)

BER.ZEIT
(Ls)

PL.
(Ls)

PKT
(LS)

G-
PKTE

G-
PL

1 |GER|J5

Regina

Wagner, Norbert
Aichele, Heribert
Reeh, Volker

22er Rennjolle

DTYC
DTYC
DTYC

100

00:45:40

00:45:40

2

[2,00]

00:29:53

00:29:53

1,00

00:38:50

00:38:50

01:59:52

01:59:52

1,00

3,00

2 | SuUl |122

Moulin Rouge

Smits, Sammy
Ruegger, Stefan
Ruf, Patrick

Lacustre

YCA

98

00:44:00

00:44:54

00:30:09

00:30:46

[2

[2,00]

00:38:57

00:39:45

01:58:59

02:01:25

2,00

5,00

3 |GER|J 500

Zwiderwurz

Polte, Willi
Huber, Robert
Sprick, Markus

22er Rennjolle

DTYC
DTYC
DTYC

100

00:45:55

00:45:55

00:32:40

00:32:40

4,00

00:41:35

00:41:35

5

02:02:01

02:02:01

3,00

10,00

4 |GER

Aluette

Pedersen
Frederik
Miller-Berner,
Felix

Kratzer, Stephan

Lacustre

DTYC

98

00:45:21

00:46:17

4,00

00:31:57

00:32:36

3,00

00:40:00

00:40:49

4,00

02:07:36

02:10:12

3]

[5,00]

11,00

5 |GER|P 106

ARGO I

Bertz, Dr. Gregor
Schmohl,
Johannes
Bornemann,
Gregor
Hartmann,
Markus
Meyer, Dr.
Harald
Rudolph,
Bernhard

45er Nationaler
Kr.

AYC

93

00:44:30

00:47:51

5,00

00:32:11

00:34:36

5,00

00:37:41

00:40:31

3,00

02:04:22

02:13:44

6

[6,00]

13,00




Gruber, Manuela
Meier, Markus
Pdéhringer,
Michael 60 gm
6 |GER|VI 10 Irene Schaible, Bernd S qf hrisk BYC | 99 | 00:51:07 | 00:51:38 | [6] |[6,00]] 00:34:59 | 00:35:20 6,00 | 00:42:19 | 00:42:45 6,00 | 02:06:19 | 02:07:36 4,00 | 16,00
Roethlein, eefahrtskreuzer
Verena
Roethlein, Jost
Burger, Helmut
Protokoll:
Wettfahrt B1 B2 B3 LS
Startzeit 20.06.2008 15:10:00 20.06.2008 16:45:00 21.06.2008 15:55:00 22.06.2008 13:30:00
Erster: 20.06.2008 15:53:15 20.06.2008 17:14:53 21.06.2008 16:32:15 22.06.2008 15:26:15
Letzter: 20.06.2008 16:28:54 20.06.2008 17:34:58 21.06.2008 16:59:12 22.06.2008 16:05:15
Windstarke: 1 1-3 1-2 1-2
Windrichtung: 310 310 nordlich nordlich, drehend

Wetter:

heiter heiter wolkenlos blauer Himmel
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